El primer valor que figura en cada categoría corresponde a la primera categoría del jugador/a. 

Mientras que los que deseen anotarse en 2 categorías, deben abonar como precio final por ambas 

categorías, el precio que figura “por 2 categorías” en la fila de su primera categoría. 

Damas 

▪ Maxis: $ 21.000 (pesos veintiún mil) --- $ 29.500 por 2 categorías de Maxis 

▪ Sub-15 a Sub-23: $ 20.500 (pesos veinte mil quinientos) --- $ 29.500 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-13: $ 15.000 (pesos quince mil) --- $ 23.500 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-11: Bonificada --- $ 6.000 por 2 categorías de Menores 

▪ Sub-9: Bonificada --- Bonificada la 2da categoría también de Menores 

Caballeros 

▪ Maxis: $ 26.000 (pesos veintiséis mil) --- $ 39.000 por 2 categorías 

▪ Sub-15 a Sub-23: $ 23.000 (pesos veintitrés mil) --- $ 35.000 por 2 categorías. 

▪ Sub-13: $ 17.000 (pesos diecisiete mil) --- $ 29.500 por 2 categorías. 

▪ Sub-11: $ 10.500 (pesos diez mil quinientos) --- $ 18.500 por 2 categorías. 

▪ Sub-9: $ 6.000 (pesos seis mil) --- $10.000 por 2 categorías. 

▪ Se permitirá la DOBLE PARTICIPACIÓN en un mismo día (solo en categorías de distinto turno horario) 

▪ Todas las categorías se jugarán con zonas de 3 y resto de 4 jugadores.